1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
Заседания  рабочей группы  муниципальный округ город Славгород

Алтайского края межведомственной комиссии по противодействию

нелегальной занятости в  Алтайском крае
__________________________________________________________________

г. Славгород

23.01.2026г.      на 14-00                                                                                     № 1

Председатель рабочей группы – Самсонова Елена Николаевна, заместитель главы

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
Секретарь – Шепель Лариса Викторовна, главный специалист отдела

экономического развития администрации муниципального округа город

Славгорода Алтайского края.

Участвовали: Лихолет Татьяна Геннадьевна – начальник отдела экономического

развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края, Шилина Татьяна Андреевна - начальник отдела по развитию

предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации

муниципального округа город Славгорода Алтайского края, Сошенко Нина

Витальевна, начальник юридического отдела администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края, Битков Евгений Михайлович,
председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края,
Дручанова Ирина Анатольевна - директор МБУ «ТВ Степь», Душенковский

Николай Николаевич - руководитель клиентской службы отделения Фонда

пенсионного и социального страхования РФ (на правах отдела) г. Славгород по

Алтайскому краю, Веремеенко Галина Николаевна, депутат по одномандатному

избирательному округу № 14, член постоянной депутатской комиссии по

социальной политике Собрания депутатов муниципального округа город

Славгород Алтайского края, Булавина Елена Николаевна – старший

государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок

Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю.

Приняли участие:
Михайлова Светлана Евгеньевна, заместитель начальника отдела камеральных

проверок № 4 Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю (по средствам

видиоконференцсвязи).

Приглашенные:
На заседании рабочей группы присутствовал Пфайфер Сергей Анатольевич

представитель по доверенности ИП Пфайфер Риммы Анатольевны.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О фактах выплат работодателями: ООО "Славгородский кирпичный

завод" ИНН 2270004345, ООО "БРИГАДА" ИНН 221010633, ООО

2

"Инвест - Металл" ИНН 2211005386, ООО "ТХ-СЕРВИС" ИНН

2210009740, ИП Пфайфер Р.А. ИНН 21000149272, ИП Головин Г.М. ИНН

221000301576, ИП Ощепков Г.Г. ИНН 221002496610, ИП Рудов М.Н.

ИНН 221002550708, ИП Браун Д.В. ИНН 221003838432, ИП Бабеев В.И.
ИНН 221001073604, ИП Гулиев В.С.О. ИНН 221000009170, ИП

Кадочников В.Э. ИНН 221000183509 заработной платы своим

работникам ниже (МРОТ), установленного Региональным соглашением.

2. Информация о проделанной работе по заданию комиссии протокола №

12 от 23.12.2025.